finca matriz, de donde ésta se segrega, 
y al Este, tierras de don Abraham Lara 

■ González y otros.»

Inscripción? Inscrita en el tomo 954 del 
archivo, libro 41 de £1 Sauzal, folio 196, 
finca número 3.579, inscripción segunda.

La citada finca está valorada en dos 
millones novecientas cincuenta y dos mil 
(2.952.000) pesetas.

Habiéndose señalado para el acto del 
remate el próximo día 20 de diciembre, 
a las diez horas, en la Sala de Audiencias 

.de este Juzgado, sito en la calle Ruiz 
de Padrón, número 3, bajo las siguientes 
condiciones: Que para tomar parte en la